
複合免疫療法マネジメントセミナー
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて「複合免疫療法マネジメ
ントセミナー」を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜ります
ようご案内申し上げます。

謹白

日時：2022年11月24日(木) 18:30～19:30
会場：

共催：埼玉県耳鼻咽喉科医会

キイトルーダ頭頸部がん講演会のご案内

• 本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。
• 弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
• ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
• 当日の旅費の負担はございません。

Web配信（ホテルブリランテ武蔵野よりLive配信）
P R O G R A M

18:30～19:00講演１

「がん薬物療法における口腔粘膜炎とその対策」

19:00～19:30講演２

埼玉医科大学国際医療センター 頭頸部腫瘍科・耳鼻咽喉科 教授
山﨑 知子

国立がん研究センター東病院 歯科 医長小西 哲仁

「頭頸部・食道癌領域における
irAEマネージメントのポイント」
埼玉県立がんセンター 消化器内科 科長兼診療部長原 浩樹

座長 先生

先生

先生
※本会は日本医師会生涯教育認定講座1単位を申請しております。CC10「チーム医療」0.5単位、CC18「全身倦怠感」0.5単位


	スライド番号 1

